UBND TỈNH HÀ TĨNH

ĐOÀN KIỂM TRA CCHC
(Theo Quyết định số 2396/QĐ-UBND

ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /ĐKT
V/v trình văn bản chỉ đạo thực hiện các

kiến nghị sau kiểm tra CCHC năm 2021

Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2021

              Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 15/3/2021 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh Hà Tĩnh về kiểm tra, đánh giá công tác cải cách hành chính

(CCHC) năm 2021, từ ngày 11/8/2021 đến ngày 12/8/2021, Đoàn Kiểm tra cải

cách hành chính (được thành lập theo Quyết định số 2396/QĐ-UBND ngày

22/6/2021 của UBND tỉnh) đã kiểm tra công tác CCHC năm 2021 tại 12 đơn vị,

địa phương theo Văn bản số 163/TB-ĐKT ngày 10/8/2021 của Đoàn Kiểm tra

CCHC năm 2021, bao gồm: Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản lý Khu kinh tế

tỉnh; Cục Hải quan tỉnh; UBND các huyện: Hương Khê, Đức Thọ và Can Lộc và

06 UBND cấp xã thuộc 03 huyện nêu trên.

   Trên cơ sở kết quả, biên bản kiểm tra tại 12 đơn vị, địa phương nêu trên,

Đoàn Kiểm tra CCHC báo cáo kết quả kiểm tra CCHC đợt 1 năm 2021, đồng

thời dự thảo Văn bản UBND tỉnh chỉ đạo chấn chỉnh các đơn vị, địa phương sau

kiểm tra (có Báo cáo số 01/BC-ĐKT ngày 26/8/2021 và dự thảo Văn bản chỉ

đạo của UBND tỉnh gửi kèm).

     Kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên ĐKT;

- Lưu: VT, ĐKT, PC.

KT. TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2021-08-26T21:56:47+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-08-27T07:34:09+0700

		2021-08-27T07:34:26+0700

		2021-08-27T07:36:10+0700